

K/S Ermyrn Way
c/o Procura Management A/S
Automatikvej 1
2860 Søborg
CVR-nr. 28 98 38 16

Årsrapport 2019

Årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25. maj 2020

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 2019	12
Balance pr. 31.12.2019	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

K/S Ermyn Way
c/o Procura Management A/S
Automatikvej 1
2860 Søborg
CVR-nr. 28 98 38 16
Hjemstedskommune Gladsaxe
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Claus Lillelund

Bestyrelse

Claus Lillelund (formand)
Peter Aage Egede Nielsen

Komplementar

Ermyn Way Komplementar ApS
CVR-nr. 28 98 28 95

Revision

BUUS JENSEN I/S Statsautoriseret Revisorer
CVR-nr. 16 11 90 40

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen beliggende Milner House, Ermyn Way, Ashtead, England.. Ejendommen er erhvervet ved aftale af 22.12.2005 med overtagelse den 01.03.2006.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2019 blev driftsmæssig som forventet for K/S Ermyn Way. Årets resultat udviser et overskud på kr. 3.374.619.

Heraf udgør dagsværdiregulering af investeringsejendomme og valutakursregulering af prioritetsgæld en gevinst på kr. 2.442.973.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold synes tilfredsstillende. Egenkapital pr. 31.12.2019 udgør kr. 6.158.593. Heri er ikke indregnet kommanditisternes ikke indbetalte resthæftelse på kr. 16.007.989.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 2 vedrørende værdiansættelse af investeringsejendom.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes ikke umiddelbart at have væsentlig indvirkning på selskabets indtægtgrundlag og drift i 2020. Det er dog endnu for tidligt at vurdere, hvorvidt udbruddet kan få betydning for værdiansættelsen af selskabets ejendom i form af øgede afkastkrav. Der henvises til beskrivelse af usikkerhed ved indregning og måling i årsregnskabs note 1 samt forudsætningerne for værdiansættelsen af investeringsejendom i note 5. Der er ikke herudover fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som kan forrykke vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Lejeindtægter		3.483.476	3.335.047
Driftsomkostninger		(163.177)	(160.706)
Driftresultat før finansielle poster		3.320.299	3.174.341
Finansielle indtægter	3	208.535	511.466
Finansielle omkostninger	4	(4.660.709)	(2.447.829)
Resultat før værdireguleringer		(1.131.875)	1.237.978
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	5	4.506.494	933.510
Årets resultat		3.374.619	2.171.488
 Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		3.374.619	2.171.488
I alt		3.374.619	2.171.488

Balance pr. 31.12.2019
Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendom	6	57.206.809	52.700.315
Materielle anlægsaktiver		57.206.809	52.700.315
Anlægsaktiver i alt		57.206.809	52.700.315
Tilgodehavende investorindskud		0	75.000
Tilgodehavender		0	75.000
Likvide beholdninger		3.902.860	2.824.604
Omsætningsaktiver i alt		3.902.860	2.899.604
Aktiver i alt		61.109.669	55.599.919

Balance pr. 31.12.2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Stamkapital		32.000.000	32.000.000
Ikke indbetalt del af stamkapital		(16.007.989)	(16.360.931)
Overført over-/underskud		(9.833.418)	(13.190.389)
Egenkapital	7	6.158.593	2.448.680
Prioritetsgæld	8	35.646.374	34.256.006
Bankgæld	8	17.639.521	17.243.229
Anden gæld		239.944	227.549
Langfristede gældsforpligtelser		53.525.839	51.726.784
Kortfristet del af langfristet gæld	8	657.480	554.217
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		482.999	593.294
Anden gæld		284.758	276.944
Kortfristede gældsforpligtelser		1.425.237	1.424.455
Gældsforpligtelser		54.951.076	53.151.239
Passiver i alt		61.109.669	55.599.919
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Tilgodehavender hos selskabets ledelse	10		
Medarbejderforhold	10		
Eventualforpligtigelser	11		

Noter

1 Going concern

Der er indgået en aftale med 1. prioritetslångiver om, at lejeindtægterne fratrukket driftsomkostninger i UK deponeres hos långiver. Ledelsen forventer på baggrund heraf samt den oprindelige låneaftale, at 1. prioritetsgælden kan bibeholdes på uændrede vilkår.

Der er indgået aftale med 2. prioritetslångiver omkring de fremtidige rente- og afdragsvilkår, der sammen med den fortsatte 1. prioritetsfinansiering sikrer kommanditselskabets fremtidige finansiering samt likviditetsmæssige stilling.

På baggrund af ovenstående er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes ikke umiddelbart at have væsentlig indvirkning på selskabets indtægtgrundlag og drift i 2020. Det er dog endnu for tidligt at vurdere, hvorvidt udbruddet kan få betydning for værdiansættelsen af selskabets ejendom i form af øgede afkastkrav. Der henvises til beskrivelse af usikkerhed ved indregning og måling i årsregnskabet note 1 samt forudsætningerne for værdiansættelsen af investeringsejendom i note 5. Der er ikke herudover fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som kan forrykke vurderingen af årsregnskabet.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendom indregnes i årsregnskabet til markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter. Skøn over afkastkrav er baseret på ledelsens og administrators registreringer samt indhentede statistikker.

For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendommen og dermed have en afsmittende effekt på ejendommens værdi. Afkastsatsen er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed.

	2019	2018
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Renter	1.034	1.052
Realiseret valutakursgevinst	207.501	12.384
Urealiseret valutakursregulering, prioritetsgæld	0	498.030
	208.535	511.466
4 Finansielle omkostninger		
Renter	(2.597.188)	(2.405.285)
Realiseret valutakurstab	0	(42.544)
Urealiseret valutakursregulering, prioritetsgæld	(2.063.521)	0
	(4.660.709)	(2.447.829)
5 Dagsværdiregulering af investeringsejendom		
Urealiseret valutakursregulering, ejendom	3.150.464	(735.982)
Urealiseret dagsværdiregulering, ejendom	1.356.030	1.669.492
	4.506.494	933.510

Noter

	2019
	kr.
6 Investeringsejendom	
Kostpris 01.01.2019	70.542.886
Kostpris 31.12.2019	70.542.886
Værdiregulering 01.01.2019	(17.842.571)
Valutakursregulering	3.150.464
Dagsværdiregulering	1.356.030
Værdiregulering 31.12.2019	(13.336.077)
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2019	57.206.809

Følgende centrale forudsætninger er anvendt ved beregningen af investeringsejendommens dagsværdi:

Nettolejeindtægter i GBP	417.970
Afkastkrav, engelske principper	6,00%
Forventede handelsomkostninger	6,75%

Investeringsejendommen er udlejet til Care UK Community Partnerships Ltd. på en uopsigelige lejekontrakt løbende til 01.09.2035.

Følsomhedsberegning

Afkastkrav, engelske principper	<u>5,50%</u>	<u>6,00%</u>	<u>6,50%</u>
Værdi af ejendom i GBP	7.118.934	6.525.690	6.023.714
Værdi af ejendom i DKK	62.407.427	57.206.808	52.806.284
Egenkapital i DKK	<u>11.359.212</u>	<u>6.158.593</u>	<u>1.758.069</u>

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendom.

Noter

	Stamkapital kr.	Ikke indbetalt del af stamkapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr
7 Egenkapital				
Egenkapital, primo	32.000.000	(16.360.931)	(13.190.389)	2.448.680
Årets resultat	0	0	3.374.619	3.374.619
Hensat til tab på investorindskud	0	0	(17.648)	(17.648)
Årets indskud	0	352.942	0	352.942
Egenkapital, ultimo	32.000.000	(16.007.989)	(9.833.418)	6.158.593

Kommanditselskabets stamkapital er opdelt i 100 anparter á kr. 320.000.

	2019 kr.	2018 kr.
Kommanditisternes resthæftelse pr. anpart	160.080	163.609

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Nominel restgæld GBP	Nominel restgæld DKK	Kurs	Nominel restgæld kr
Forfald 0-1 år	75.000	0	876,64	657.480
Forfald 1-5 år	4.066.250	0	876,64	35.646.374
Forfald 1-5 år	0	17.639.521	100,00	17.639.521
Langfristet gæld				
31.12.2019	4.141.250	17.639.521		53.943.375
Langfristet gæld				
31.12.2018	4.208.250	17.243.229		52.053.452

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetslån er deponeret pant i kommanditselskabets investeringsejendom.

Kommanditisternes resthæftelse er transporteret til sikkerhed for långiver.

Til sikkerhed for prioritetslån er deposit account pantsat.

	2019	2018
	kr.	kr.
Regnskabsmæssig værdi af pantsat deposit account i pengeinstitut	<u>3.547.123</u>	<u>2.493.163</u>
Regnskabsmæssig værdi af pantsat investeringsejendom	<u>57.206.809</u>	<u>52.700.315</u>

10 Medarbejderforhold

Der har ikke været ansat personale i 2019.

11 Eventualforpligtigelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Lillelund

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-278699868976
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2020 kl.: 23:10:47
Underskrevet med NemID

Claus Lillelund

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-278699868976
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2020 kl.: 23:10:47
Underskrevet med NemID

Peter Aage Egede Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-127544549134
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2020 kl.: 07:42:58
Underskrevet med NemID

Christoffer Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1190714487242
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2020 kl.: 10:09:15
Underskrevet med NemID

Jan Sørensen

Som Dirigent NEM ID
RID: 68916095
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2020 kl.: 13:41:13
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f61ff009Psw217532225